Ano VI - 0 Pág 1  Araguari, 26 de setembro de 2025                                             Edição 851
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA001/2025

A Comissão de Contratação, nomeado através da Portaria nº GAB 021/2025 de 10 de Setembro de

2025,  com  base  na  Lei  Federal  14.133/21  e  legislação  complementar,  torna  público  o  resultado  da

habilitação e o resultado da licitação:

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N° 001/2025.

OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Publicidade para a Câmara Municipal de

Araguari-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Araguari-MG.

EMPRESA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
FINAL

PERCENTUAL DESCONTO
SOBRE A TABELA

SINAPRO-MG
RAVELLO

COMUNICAÇÃO
LTDA

HABILITADA 81,97 70%

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior pontuação final.

EMPRESA VENCEDORA: RAVELLO COMUNICAÇÃO LTDA

Araguari-MG, 26 de setembro de 2025.

Comissão de Contratação

Leonardo da Silva

Nilton Braz Dutra de Resende Filho                                    Juliano Marques Lima

		2025-09-26T17:30:15-0300
	zelap